

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח						
רבעון 2 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
20.75%	257,009	2.03%	201	2.03%	201	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
34.83%	431,259	38.60%	3,814	38.60%	3,814	אג"ח ממשלתיות סחירות
16.64%	206,066	14.68%	1,451	14.68%	1,451	אג"ח קונצרניות סחירות
16.66%	206,368	29.04%	2,869	29.04%	2,869	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
2.86%	35,361	1.66%	164	1.66%	164	תעודות סל
1.25%	15,508	0.49%	48	0.49%	48	קרנות נאמנות
2.30%	28,544	0.00%	0	0.00%	0	הלוואות
1.65%	20,471	0.00%	0	0.00%	0	פיקדונות (שאינם מובנים)
3.05%	37,767	13.50%	1,334	13.50%	1,334	נכסים אחרים
100.00%	1,238,353	100.00%	9,881	100.00%	9,881	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח						
רבעון 2 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
98.4%	1,218,701	91.4%	9,030	91.4%	9,030	נכסים בארץ
1.6%	19,652	8.6%	851	8.6%	851	נכסים בחו"ל
100.0%	1,238,353	100.0%	9,881	100.0%	9,881	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח						
רבעון 2 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
76.3%	945,203	54.4%	5,377	54.4%	5,377	נכסים סחירים ונזילים

23.7%	293,150	45.6%	4,504	45.6%	4,504	נכסים לא סחירים
100.0%	1,238,353	100.0%	9,881	100.0%	9,881	סה"כ